
 

 

 

 

Désignation  Serviettes plastifiées Medibase  

Référence(s)  

Coloris Bleu foncé Vert Bleu clair Rose Orange 

Référence 3106797 

 
3106794 

 
3106791 

 
3106795 

 
3106798 

 

 

Coloris Noir Jaune Lavande Bleu 
aqua 

Lime Blanc 

Référence 3106799 

 
3106793 

 
3106790 

 

3106796 

 

3106800 

 

3106792 

 
 

Visuel 

 

Description  
Serviettes plastifiées composées de 2 couches en cellulose et d’une couche en 

polyéthylène étanche.  

Caractéristiques 
et Données 
techniques 

- Trois couches : 

Deux couches de pure ouate de cellulose (73% +/- 5%)  

Une couche de polyéthylène (27% +/- 5%)  

- Pliage en “M”  

- Dimensions : 45 x 33 cm 

- Poids unitaire : 6g 

- Grammage : 33g/m2 

Packaging Carton de 500 serviettes 

Durée de vie  5 ans à partir de la date de fabrication  

Indications 
d’utilisation 

 

Informations 
légales  

Dispositif médical de classe I sous la directive européenne 93/42/EEC incluant la 
Directive 2007/47/CE 
Marquage CE 

Version 2.2          Date : Mise à jour  2017/07/07 par Lucie Rivoal  
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